
 

Comune di Campofiorito –AREA TECNICA 

Pag. 1 a 2 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 549 del 28-12-2020 
 

 

 

Oggetto: IMPEGNO  SPESA  PER  GESTIONE  FASCICOLO AZIENDALE DA PARTE 

SOCIETA' COOPERATIVA APROS.          

 

 

 
IL  RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

PREMESSO che la Società Cooperativa “APROS” con sede a Cefalà Diana (PA) in via Roma n. 

30/A, partita iva  04054890829,  gestisce il fascicolo aziendale di questo Ente ai fini delle richieste 

di pagamento per il tramite del sistema SIAN; 

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 44/2020 con la quale viene approvato il progetto 

dal titolo: RIPRISTINO ANTICO SENTIERO  DI ACCESSO ALL’AREA ARCHEOLOGICA; 

DATO ATTO che la predetta società ha trasmesso la domanda di sostegno tramite il SIAN del 

progetto di cui sopra; 

 CONSIDERATO che bisogna provvedere ad impegnare la somma di € 183,00 in favore della 

sopra citata società, per il pagamento del contributo annuale 2020; 

VISTO l’articolo 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli Enti Locali” il quale stabilisce che le determinazioni che comportano 

impegni di spesa sono esecutivi con l’apposizione, da parte del responsabile del servizio finanziario 

del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;  

VISTI: 

-il D.P.R. n. 207 del 2010 e s.m.i. per le parti ancora vigente a seguito dell'entrata in vigore 

del Codice; 

-il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali” e successive modificazioni; 

-la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive 

modificazioni; 

-la L.R. 12 luglio 2011 n. 12 e s.m.i. “disciplina dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Tecnica la presente 

proposta di determinazione; 

 

 

 



 

Comune di Campofiorito –AREA TECNICA 

Pag. 2 a 2 

 

PROPONE DI DETERMINARE 

 

PER LE MOTIVAZIONI DI FATTO E DI DIRITTO MEGLIO ESPLICITATI IN NARRATIVA, 

DI IMPEGNARE in favore  della Società Cooperativa “APROS” con sede a Cefalà Diana (PA) in 

via Roma n. 30/A, partita iva  04054890829, la somma di € 183,00 per il pagamento del contributo 

annuale 2020; 

DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 183,00 al CAPITOLO 10120301/1 -PRESTAZIONI 

SUI SERVIZI- del Bilancio 2020 (impegno n.1168/2020) ove trova sufficiente copertura 

finanziaria; 

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa 

all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Arch. Antonino Noto 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n. 

8/2019; 

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

 

DETERMINA 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 ING. QUARTANA FRANCESCO 
 

 

 

 


		2020-12-29T10:14:35+0100
	NOTO ANTONINO


		2020-12-29T10:17:01+0100
	FRANCESCO QUARTANA




